
Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi

Latina, 17 ottobre 2016 

IL DIRIGENTE

VISTO il D. Lgs. N. 165 del 30/03/2001 e le successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 150del 27/10/2009 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il  decreto  prot.  n.  7675 dell’11 luglio 2016 riguardante la  sospensione  del  ricevimento del
pubblico fino al 31 agosto 2016 di questo Ambito territoriale; 

VISTO il decreto prot. n. 11437 del 31 agosto 2016 riguardante il ripristino parziale del ricevimento del
pubblico dell’Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina; 

DISPONE

per quanto in premessa citato, che dal 7 novembre 2016, sarà ripristinato il consueto orario del

ricevimento del pubblico dell’Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina, così articolato: 

 lunedì dalle ore 15,15 alle ore 16,45;
 venerdì dalle ore 10:30 alle ore 12:00.

                                                                                                                      IL DIRIGENTE

                  Anna Carbonara
  

 Al Personale dell’Ufficio Sede;

 All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio; 

 Al Sig. Prefetto di Latina;

 Al Presidente della Provincia di Latina;

 Al Sig. Sindaco di Latina;

 A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Latina – Loro Sedi

 Alla RSU di Sede;

 Alle OO.SS.  territoriali comparto ministeri  - Loro Sedi

 Alla Stampa locale;

 Sul sito internet;

 All’Albo Pretorio - Sede.

 usp.lt@istruzione.it   - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   
 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594

Sito internet: http://www.csalatina.it   

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0015012.21-10-2016

http://www.csalatina.it/
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.lt@istruzione.it

